

پایان پنجمین دوره مسابقات نظامی دریایی

مسابقات جام دریا در چهارچوب مسابقات نظامی بین المللی 2019 میلادی با شرکت 30 کشور با محوریت روسیه در 32 رشته در ده کشور برگزار میشود



به گزارش آران نیوز: در پنجمین دوره رقابت های نظامی جام دریا، که با شرکت روسیه، جمهوری اسلامی ایران، جمهوری آذربایجان و قزاقستان به مدت 10 روز در آب های دریای خزر به میزبانی جمهوری آذربایجان برگزار شد، تیم های شرکت کننده به ترتیب به این امتیازها دست یافتند؛ جمهوری آذربایجان 212 امتیاز، روسیه 186 امتیاز، قزاقستان 142 امتیاز، جمهوری اسلامی ایران 136 امتیاز.

بقا در دریا، کنترل صدمات با سامانه کنترل صدمات آبگرفتگی، تیراندازی به اهداف هوایی و سطحی، مهارت های دریا و رفتن به بویه شش بخش رقابتی این مسابقات نظامی بود.

جمهوری اسلامی ایران در این مسابقات با دو ناوموشک انداز جوشن و پیکان شرکت کرده بود.

در مراسم اختتامیه و تقدیر از تیم های برتر این مسابقات نظامی که صبح امروز پنجشنبه با حضور نیروهای شرکت کننده در این مسابقات و جمعی از مقامات نظامی جمهوری آذربایجان برگزار شد نظام عثمان اف معاون ستاد کل ارتش جمهوری آذربایجان گفت: برگزاری این رقابت ها موجب تبادل تجربه، گسترش همکاری های نظامی، تقویت دوستی و اعتماد میان کشورهای حاضر می شود.

قبل از آغاز مراسم اختتامیه با حضور سرپرستان هرکدام از تیم های اعزامی از کشورهای حاضر در این مسابقات نشست خبری برگزار شد که در این نشست ناخدا یکم ستاد "حسین حسینی مسئول و سرپرست تیم اعزامی از کشورمان به مسابقات بین المللی جام دریا گفت: این مسابقات برای پنجمین بار همسایگان دریای خزر را دور هم جمع کرد تا دانش و تخصص و مهارت های خود را به اشتراک بگذارند.

وی با اشاره به نقش این رقابت های نظامی در ارتقای دیپلماسی نظامی و تعامل سطح همکاری کشورهای حاشیه دریای خزر افزود: پیام این مسابقات این است که امنیت خزر فقط و فقط با حضور خود کشورهای ساحلی این دریا و بدون حضور بیگانگان مقدور می باشد.

سبحان بکیر اف معاون نیروی دریایی جمهوری آذربایجان هم در این نشست خبری، پیروز اصلی این رقابت ها را دوستی میان کشورهای حاضر اعلام کرد و افزود: در این مسابقات ما در فضای صمیمی چگونگی مبارزه با تروریسم و دیگر تهدیدات در خزر را تمرین کردیم

مسابقات جام دریا در چهارچوب مسابقات نظامی بین المللی 2019 میلادی که با شرکت 30 کشور با محوریت روسیه در 32 رشته در ده کشور برگزار میشود به میزبانی جمهوری آذربایجان برگزار شد.